
 

Výběrové řízení „Linka pro balení mražených bramborových výrobků“ 

 

K výše uvedenému výběrovému řízení obdržel zadavatel dne 3.4.2024 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č.1.  

Vážený pane Frolíku,   
Po prostudování podkladů k výběrovému řízení  
 
LINKA PRO BALENÍ MRAŽENÝCH BRAMBOROVÝCH VÝROBKŮ společnosti Friall s.r.o.  
 Konstatujeme, že máme zájem zúčastnit se výběrového řízení, a to ve spolupráci s našimi subdodavateli  
 jednoznačně jsme schopni požadovanou linku v požadované kvalitě a výkonu dodat  
 jednoznačně jsme schopni prokázat potřebnou kvalifikaci a kvalitu dodávaných zařízení.  
 Žádáme však o úpravu platebních podmínek, které jsou součástí obligatorních obchodních podmínek a v současné podobě 
brání naší účasti v tendru.  
 
Jelikož samotná zařízení do linky budou dodávána renomovanými subdodavateli s pevnými platebními podmínkami 
vyžadujícími výrazně dřívější úhrady, je třeba tyto akceptovat a upravit smluvní platební podmínky následovně: 
  
 40% celkového objemu zakázky při podpisu smlouvy 
25% celkového objemu zakázky 10 týdnů po podpisu smlouvy 
25% ceny jednotlivých zařízení neprodleně po FAT každého zařízení  
10% celkového objemu zakázky do 30 dnů po zprovoznění, SAT, předání funkční linky a zaškolení personálu 
  
Úpravou platebních podmínek umožníte ku prospěchu výběrového řízení účast projektu se strojními zařízeními nejvyšší 
dostupné kvality a výkonu v oboru balení, což jednoznačně je v zájmu zadavatele.  
Těšíme se na vaše vyjádření a přejeme příjemný den.  
S pozdravem 
 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel trvá na nastavených platebních podmínkách. 

 

V Praze dne 5.4.2024 

 

 

 
……………………………………………………………… 
Ing. David Frolík, Naviga Assistance s.r.o. 
 
 


		2024-04-05T00:16:22+0200
	Ing. David Frolík




